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PERIODIK / VJETOR 

E-t qr? mbart detyrirninph&klarimtti inkresave private tB tij, bashkbhortit/es dheu EmijGve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrvneve financiare te t5 zgjedhurve dhe te disa nepun&sve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruara rig ligj in 1x9475, date 9.2.2006 dhe nE ligjin 1x9529, dati 1 1.5.2006. ' 
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N& bazZ tE p&Es 5 tii nenit 14, tC ligjit nr.9367, dat2 07.04.2005"Piir garandalimin e 
konfliktit tE fnteresave nZ ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  , 
.<:..;; a,. . - I : ,  

Inspektorath e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurivg? dhe personat e 
a u t o r b r  ngn Autoriteti Pergjegjb - Inspektori i Piiwithsbim i ILDU-k, q Z  tir verifikojne 
nZ tG gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, intewat private dhe 
detyrimet financiare, qC ekzistojnC n8 em& dhe per llogarine time, tZ bashkeshortit les dhe tii 1 

femijEve. 4 
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Dekltzroj se ti? dh2nar e pusqyruara prej nreje nB ket2 doktmretzt 
jane ti; vema dht tauk knm deklnruar usg'B q2 nuk &late e ~~trtete. 
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